

Knut Dalset Holding ApS

Hjemstedsadresse: Gøngesletten 15, 2950 Vedbæk

CVR-nummer 20 64 94 37

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016

Knut Dalset
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------|--|
| Selskabet | Knut Dalset Holding ApS Gøngesletten 15 2950 Vedbæk Hjemstedskommune: Rudersdal |
| Direktion | Knut Dalset |
| Revisor | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør |
| Bank | Danske Bank Stationsvej 11 2950 Vedbæk |
| Stiftelsesdato | 1. januar 1998 |
| Regnskabsår | 1. juli til 30. juni |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab og investering i af andre erhvervsvirksomheder.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.520.003 imod et overskud på kr. 1.183.802 i regnskabsåret 2014/15. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| <u>Note</u> | <u>2015/2016</u> | <u>2014/2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Resultat af primær drift | -9.620 | -12.020 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 127.198 | 25.080 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.423.781 | 1.610.034 |
| Finansielle omkostninger | 21.850 | 464.458 |
| Resultat før skat | 1.519.509 | 1.158.636 |
| 1 Skat af årets resultat | -494 | -25.166 |
| Årets resultat | 1.520.003 | 1.183.802 |
| Resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 245.125 | 1.147.293 |
| Overført til overført resultat | 1.274.878 | 36.509 |
| Disponeret | 1.520.003 | 1.183.802 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| Note | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 334.624 | 207.426 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 8.259.081 | 8.141.154 |
| 2 Finansielle anlægsaktiver | 8.593.705 | 8.348.580 |
| Anlægsaktiver | 8.593.705 | 8.348.580 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 23.432 | 1.112.016 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 205.032 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 494 | 25.166 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | 23.926 | 1.342.214 |
| Likvide beholdninger | 2.604.074 | 9.844 |
| Omsætningsaktiver | 2.628.000 | 1.352.058 |
| Aktiver i alt | 11.221.705 | 9.700.638 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve efter indre værdis metode | 8.049.955 | 7.804.830 |
| Overført resultat | 3.009.722 | 1.734.844 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| 3 Egenkapital | <u>11.184.677</u> | <u>9.664.674</u> |
| Anden gæld | 11.875 | 11.875 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 25.153 | 24.089 |
| Kortfristet gæld | <u>37.028</u> | <u>35.964</u> |
| Gæld i alt | <u>37.028</u> | <u>35.964</u> |
| Passiver i alt | <u>11.221.705</u> | <u>9.700.638</u> |
| 4 Eventualforpligtelser | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/2016 | 2014/2015 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| 1 Selskabsskat | | |
| Aktuel skat af årets resultat | -494 | -25.166 |
| | -494 | -25.166 |
| 2 Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Tilknyttede virksomheder | Associerede virksomheder |
| Anskaffelsespris 1. juli 2015 | 168.750 | 375.000 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsespris 30. juni 2016 | 168.750 | 375.000 |
| Værdireguleringer 1. juli | 38.676 | 7.766.154 |
| Årets resultat | 127.198 | 1.628.813 |
| Udbytte | 0 | 1.510.886 |
| Værdireguleringer 30. juni 2016 | 165.874 | 7.884.081 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 334.624 | 8.259.081 |
| | Stemme - og ejerandel | |
| Knut Dalset ApS, Rudersdal | 100% | |
| BUCAS Ltd., Irland | 25% | |
| Specifikationer af resultat associerede virksomheder: | | |
| Årets resultat | | 1.628.813 |
| Regulering vedr. udbytte tidligere år | | -205.032 |
| I alt | | 1.423.781 |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Reserve efter den indre værdis metode | Overført resultat | Udbytte |
|---------------------------|--|----------------------|---------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 7.804.830 | 1.734.844 | 0 |
| Årets resultat | 245.125 | 1.274.878 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 8.049.955 | 3.009.722 | 0 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.